
Protokół nr BR.0002.12.2019 

Z OBRAD XIV SESJI RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

w dniu 18 października 2019 

 

Obrady rozpoczęto 18 października 2019 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:36 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 radnych Rady Miejskiej w Sulechowie na ustawowy i faktyczny stan 21 

radnych. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Sesja została zwołana na wniosek grupy 

radnych Rady Miejskiej w Sulechowie na podstawie art. 20 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z 

dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 506). 

1. Otwarcie obrad sesji 

I Wiceprzewodniczący rady Miejskiej w Sulechowie Stanisław Kaczmar stwierdził obecność 17 radnych 

co oznacza iż obrady są prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

2. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie 

I Wiceprzewodniczący rady Miejskiej w Sulechowie Stanisław Kaczmar poinformował radnych o 

konieczności wyłonienia spośród radnych komisji skrutacyjnej. Radna Agnieszka Joanna Szeląg 

zaproponowała kandydaturę radnego Miłosza Brodzikowskiego na członka komisji. Radny wyraził zgodę. 

Radny Radosław Murkowski zaproponował kandydaturę radnego Wojciecha Szefnera na członka 

komisji. Radny wyraził zgodę. Radny Jan Rerus zaproponował kandydaturę radnego Czesława 

Grzeszyńskiego na członka komisji. Radny wyraził zgodę. Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Rada Miejska przyjęła zaproponowany skład komisji skrutacyjnej w głosowaniu jawnym imiennym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg, 

Zbigniew Trompa 

NIEOBECNI (5) Krzysztof Kluczyński, Piotr Miszkiewicz, Roman Rakowski, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

I Wiceprzewodniczący rady Miejskiej w Sulechowie Stanisław Kaczmar poprosił radnych o 

przedstawienie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie. 

Radny Piotr Bodnar zgłosił kandydaturę radnego Radosława Murkowskiego. Radny wyraził zgodę. Radna 

Arleta Lubieniec zgłosiła kandydaturę radnego Sebastiana Różyckiego, podkreślając doświadczenie 

kandydata jako radnego i przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radna podkreśliła także wysoki wynik 

jaki radny Różycki uzyskał w wyborach samorządowych, co świadczy o zaufaniu społeczeństwa. Więcej 

kandydatur nie zgłoszono. 



I Wiceprzewodniczący rady Miejskiej w Sulechowie Stanisław Kaczmar poprosił radnych – członków 

komisji o przedstawienie sposobu głosowania, sporządzenie kart do głosowania tajnego oraz o 

przeprowadzenie głosowania (dokumentacja głosowania stanowi załącznik do protokołu). 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Miłosz Brodzikowski przedstawił sposób głosowania. Po 

sporządzeniu kart do głosowania, radni w kolejności alfabetycznej oddawali głos na karcie do głosowania 

za osłoną a następnie umieszczali kartę w urnie. 

Po zakończeniu głosowania komisja skrutacyjna przeliczyła głosy. W głosowaniu tajnym udział wzięło 17 

radnych rady Miejskiej w Sulechowie, głosowanie było zatem prawomocne do wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie. Oddano 17 głosów, wszystkie głosy były ważne. 

Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

Radosław Murkowski – głosów za 12, głosów przeciw 0, głosów wstrzymał się 1; 

Sebastian Różycki - głosów za 4, głosów przeciw 0, głosów wstrzymał się 0. 

W wyniku tajnego głosowania radnego Rady Miejskiej w Sulechowie Radosława Murkowskiego wybrano 

na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie (protokół z przeprowadzenia tajnego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

I Wiceprzewodniczący rady Miejskiej w Sulechowie Stanisław Kaczmar podziękował radnym za udział w 

głosowaniu a nowemu Przewodniczącemu pogratulował wyboru. 

 

Głosowano w sprawie: w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie 

(druk nr 170). 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, 

Przemysław Antoni Pokład, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Agnieszka 

Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa 

NIEOBECNI (4) Krzysztof Kluczyński, Roman Rakowski, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski zajął miejsce 

Przewodniczącego Rady przy stole obrad. Przewodniczący podziękował za wybór radnym, swojemu 

kontrkandydatowi za zapewnienie demokratycznej możliwości wyboru. 

 

3. Zamknięcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził wykonanie wszystkich 

punktów porządku obrad a następnie zamknął obrady wygłaszając formułę: „Zamykam obrady XIV Sesji 

VIII Kadencji Rady Miejskiej w Sulechowie”. 

 


